АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11..2017

        г. Енисейск                                 № 1198-п

Об утверждении сети образовательных учреждений

дополнительного образования  в области культуры

Енисейского района на 2017-2018 учебный год

В целях реализации Федерального Закона от 29 декабря  2012 года
 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», обеспечения права на получение дополнительного образования, и в соответствии с Уставом Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить сеть учреждений дополнительного образования в области культуры Енисейского района на 2017-2018 учебный год  в количестве-2, согласно приложению.

2. Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальной сфере и общим вопросам В.А. Пистер.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

     С.В.Ермаков

Приложение

к постановлению администрации

Енисейского района

от ______________  № _________

	№

п/п
	Наименование учреждений
	Количество учреждений
	Количество обучающихся

(чел.)

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств с. Верхнепашино»
	1
	205

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств п. Подтёсово»
	1
	197